BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ SÀI GÒN
-----------------------------
Số: 154/QĐ-DSG-HĐQT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------------------------------
TP. Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 11năm 2011

NGHỊ QUYẾT
Về nhiệm vụ năm 2012

Hội đồng Quản trị Trường Đại học Công nghệ Sài Gòn

· Căn cứ Quyết định số 57/2004/QĐ-TTg, ngày 06/4/2004 về việc Thành lập Trường Đại học DL Kỹ nghệ TP. Hồ Chí Minh và Quyết định số 52/2005/QĐ-TTg, ngày 16/3/2005 về việc đổi tên Trường Đại học DL Kỹ nghệ TP. Hồ Chí Minh thành Trường Đại học DL Công nghệ Sài Gòn của Thủ tướng Chính phủ;
· Căn cứ quyết định số 122/2006/QĐ-TTg ngày 29.5.2006 của Thủ tướng Chính phủ về việc chuyển loại hình trường đại học dân lập sang loại hình trường đại học tư thục;

· Căn cứ quyết định số 2035/QĐ-BGD&ĐT-TCCB ngày 26.4.2004 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo công nhận Hội đồng Quản trị Trường Đại học DL Kỹ nghệ Tp. HCM;

· Căn cứ Quyết định số 2036/QĐ-BGD&ĐT-TCCB ngày 26/4/2004 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục & Đào tạo về việc công nhận Chủ tịch Hội đồng Quản trị Trường Đại học Dân lập Kỹ Nghệ Tp. HCM;

· Căn cứ vào tình hình tổ chức hoạt động và hiệu quả đầu tư của Trường Đại học Công nghệ Sài Gòn.

Ngày 09.11.2011, sau khi xem xét đánh giá tình hình hoạt động và đề xuất nhiệm vụ năm 2012 của các thành viên HĐQT, Hội đồng Quản trị Trường Đại học Công nghệ Sài Gòn:

QUYẾT NGHỊ
 Điều 1.  Mục tiêu nhiệm vụ năm 2012 là: Đảm bảo và nâng cao chất lượng đào tạo, ổn định tổ chức, tăng hiệu quả đầu tư và giá trị nhà trường, kỷ niệm 15 năm thành lập (1997 - 2012).

Điều 2.  Nhiệm vụ năm 2012 bao gồm:

2.1. Tổng kết, đánh giá, biểu dương, tôn vinh thành tích xây dựng và phát   triển 15 năm hoạt động;
      2.2. Xây dựng chiến lược xây dựng và phát triển trường 5 năm (2012 - 2017) và tầm nhìn năm 2020;

       2.3. Chuyển đổi loại hình hoạt động trường đại học theo quy chế dân lập sang quy chế tư thục;

        2.4. Xây dựng, ban hành quy chế tổ chức hoạt động giáo dục, đào tạo, nghiên cứu khoa học, chuyển giao công nghệ, nhân sự, tài chính, tài sản theo nhu cầu đảm bảo & nâng cao chất lượng đào tạo và phát triển phù hợp với hình thức tổ chức của trường tư thục.

Điều 3.   Toàn trường tập trung mọi nguồn lực hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm học 2011-2012 và nhiệm vụ năm 2012 tại điều 2 của Quyết nghị này.

         TM. Hội đồng Quản trị

Chủ tịch,

(Đã ký)

                                                                                                            TS. Trương Quang Mùi
Nơi nhận :

Hội đồng Quản trị;

Hiệu trưởng;

Lưu VP.HĐQT, HC-QT.